
SERVIZIO DELLA SANITÀ ANIMALE

Determinazione n. 3797 del 23 novembre 2016

Oggetto: Rettifica Determina di liquidazione N. 3742 del 18 Novembre 2016- Piano Nazionale 
Eradicazione della Brucellosi negli allevamenti Ovi-Caprini anno 2016. Sig.P.P. Cod. Az.le 
IT028NU036

                                                   

                                                       IL DIRETTORE

PREMESSO   che con Determinazione N° 3742 del 18 Novembre 2016 è stata autorizzata la 
la liquidazione a favore del Sig. P.P. relativa all'indennizzo per l'abbattimento degli 
animali infetti e utilizzo del latte per alimentazione animale previo trattamento 
termico;

ACCERTATO  che per mero errore materiale nel decreto del Sindaco di Gavoi N°3 del 03/11/2016
è stata indicata la somma di € 3.652,18 (euro tremilaseicentocinquantadue/18) 
anziché € 3.418,624 ( euro tremilaquattrocentodiciotto/624) quale indennizzo a 
favore dell'allevatore succitato;

RITENUTO    di dover rettificare l'importo da liquidare indicato nella Determina N°3742 del 
18/11/2016, per indennizzo valore latte ricalcolato in € 3.418,624;

QUANTIFICATA  in € 5.778,624 la somma complessiva da liquidare a favore del Sig. P.P. Cod. 
  Az.le IT028NU036;

VISTA             la nota Prot. PG2014/62187 del 30/12/2014 del Commissario Straordinario di 
proroga alla firma dei provvedimenti di ordinaria amministrazione già conferite ai  
Direttori delle Strutture Sanitarie;

VISTA la Delibera del Commissario Straordinario n. 475 del 29/04/2015 di incarico 
sostitutivo provvisorio di Direzione della Struttura Complessa di Sanità 
Animale alla Dott.ssa Marina Deledda;

VISTO l’art. 4, 2° comma del D.Lgs. n. 165/1992 in materia di adozione di atti e 
provvedimenti di rilevanza esterna;

VISTO il D.Lgs 502/1992 e successive modifiche e integrazioni;

VISTA la L.R. 28/07/2006, n. 10; 

VISTO il Regolamento di Organizzazione Aziendale; 

VISTO il Regolamento di Contabilità Aziendale;

DATO ATTO   che la R.A.S. Provvederà ad accreditare la somma anticipata dall'Azienda Sanitaria
di Nuoro;

  DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa;

Rettifica Liquidazione indennità - Allevamento Sig. P.P. Cod. Az. IT028NU036 



a) di  rettificare il  provvedimento N°3742 del 18/11/2016 e liquidare a favore del  Sig.  P.P.
Cod.Az.le  IT028NU036,   la  somma  complessiva  di  €  5.778,624  (euro
cinquemilasettecentosettantaotto/624) quale  indennizzo in oggetto così come dettagliato
nell'Allegato A/1 che si allega alla presente per farne parte integrante e sostanziale;

b) di imputare la spesa di € 5.778,624 (euro cinquemilasettecentosettantaotto/624) sul conto
A505010301 – contributi ad Associazioni, Enti e altri  del piano dei conti  per l’esercizio
corrente;

c) di demandare al Servizio Bilancio l'adozione dei provvedimenti di competenza.

Il Direttore del Servizio Sanità Animale
f.to Dott.ssa Marina Deledda

Estensore della determinazione
f.to Maria Rosaria Chessa

Il Responsabile e Legali certifica che la presente determinazione è stata pubblicata nell’Albo on - 
line di questa Amministrazione 

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

DESTINATARI Ruolo


 Resp. Servizio Bilancio C
 Resp. Servizio della Sanità Animale R

            R = Responsabile         C = Coinvolto

Rettifica Liquidazione indennità - Allevamento Sig. P.P. Cod. Az. IT028NU036 


